Ll. 295<sup>10a</sup> [Bijf. 10] [Q] veritur 26° utrum  
egrotans in statu | et pariter  
ante statum sit magis tenui-  
ter dictandus et in principio |  
sit grossius reficiendus quam  
versus statum...

Ll. 295<sup>10b</sup> [Bijf. 11] [Q] veritur 27°  
utrum deterius sit egrotan-  
tem | cibare in principio  
paroxismi quam in aliquo  
alio tempore... In principio  
paroxismi calor naturalis est  
vigorosior...

Ll. 296<sup>10a</sup> [Bijf. 13] [Q] veritur 28°.  
utrum primò senes facillime  
ferant | ieiunium...  
auctoritate Avicennae pri-  
ma 4<sup>a</sup> capitulo de | cibatione  
febricitantium ubi dicit  
quod senes debiles et infantes  
sunt ex his qui non possunt  
tollerare ieiunium...

Ll. 296<sup>10b</sup> [Bijf. 13] [Q] veritur 29<sup>[10]</sup>  
utrum pueri difficilius

D.I.1.

ferant | Jeiunium quam Juve-  
nes ... caliditas Juvenum |  
est magis resolutiva quam  
caliditas puerorum.

Ll. 297<sup>na</sup> [Og. 13] [Q] veritur. 30.

utrum decrepiti difficilius  
tolleantur ieiunium quam  
primi senes ...

Ll. 297<sup>ab</sup> [Og. 12] [Q] veritur. 31. u-

trum signa mortis possint  
ap- | parere in principio  
universali morbi materialis  
ut febris aut similis ...

Ll. 298<sup>na</sup> [Og. 12] [Q] veritur. 32

utrum in principio uni-  
versali alicuius morbi |  
possint apparere signa  
complete digestionis aut  
complete indi- | gestionis ...

Ll. 298<sup>na</sup> [Og. 15] [Q] veritur. 33.

utrum tempore hyemis maior  
fiat appetitus ad cibum  
quam alio tempore ...

Ll. 299<sup>na</sup> [Og. 15] [Q] veritur. 34°

utrum tempore hyemis fiat |  
maior resolutio quam  
tempore estatis ... plus | debi-  
litantur corpora tempore  
estatis quam hyemis ...

Ll. 299<sup>na</sup> [Og. 15] [Q] veritur. 37°

utrum ventres et corpora  
humana | sint calidiora  
tempore hyemis quam tem-  
pore estatis vel autumni | ...

D.I.1.

Ll. 300<sup>10a</sup> [Aqf. 15] [Q] veritur 36°  
utrum tempore hyemis in  
corporibus robustis stante debito  
regimine melior et maior fiat restau-  
ratio quam tempore estatis...

Ll. 301<sup>11a</sup> [Aqf. 15] [Q] veritur 37°  
utrum nutritio et car-  
nificatio sit maior hyeme  
quam estate et perfectior...

Ll. 301<sup>12a</sup> [Aqf. 19] [Q] veritur [38°]  
utrum quolibet completa  
crisis | fiat in statu morbi  
 ... possibile est crisim | per-  
 fectam salubrem aduenire in  
 principio morbi...

Ll. 301<sup>13a</sup> Infl.: 5<sup>a</sup> conclusio | semper  
 Crisis sumpta pro alteratione  
 ad salutem aduenit in decli-  
natione | Ad argumenta patet  
 solutio in una questione  
 quam | habes supra. secun-  
 dum Magistrum Ja[cobum]  
 de For[liuio] secundum  
 quem exposita est prima  
 particula | afforismorum  
 et super ipsam sunt suprascripte (2)  
 formate notabiles questiones |  
 Inferius declarabuntur que-  
stiones super secunda  
particula.

[Questiones 2<sup>a</sup> particula]

Ll. 301<sup>14a</sup> Infl. p[er]f.: [C] Irca secundam  
 partem Lam Afforismorum |

Ll. 301<sup>15a</sup> [Aqf. 1] [Non ibidem Infl. n[on] est]

D.T.A.

algorifobum :] Queritur primo utrum  
nocumentum contingens ex sompno  
in declinatione sit signum |  
mortale... sompnus est res  
naturalis eo quod est operatio |  
nature nulla autem res natura-  
lis nocet ...

Ll. 302<sup>na</sup> [Obj. 2] [Q] veritur 2° utrum  
sompnus possit | removere desi-  
pienciam quod non quia somp-  
nus est causa desipencie...

[Obj. 2] [Q] veritur 3° utrum  
desipencia sit periculosior |  
febre vel apostemate...

[Obj. 3] [Q] veritur 4° utrum  
sompnus excedens debi- | tam  
quantitatem sit bonus ...  
sompnus <sup>??</sup> artus | aut somp-  
nus sequens evacuationem mi-  
niam potest esse bonus | ...

[Obj. 3] [Q] veritur 5° utrum  
sompnus sit res naturalis |  
quod non quia est res non  
naturalis i. e. etc. ....

[Obj. 3] [Q] veritur 6. utrum  
circa afforismum 3<sup>m</sup> de multis  
plici | dubio Et primo utrum  
sompnus et uigilia sint mala  
... magis

Ll. 303<sup>na</sup> [Obj. 3] [Q] veritur 7° super  
3° Composito utrum stupor |  
sit sompnus longus ...

[Obj. 3] [Q] veritur 8° utrum  
sompnus in acuto morbo

D.T.1.

possit | esse causa nocuementi

Le. 303<sup>#b</sup> [Obj. 4] [Q] veritur 9. utrum  
semper plenitudo et indi-  
gencia magis natura sint  
mala ... cum plenitudine |  
magis stat natura stat virtu-  
tis fortitudo i.e. prima quia  
virtutis fortitudo | arguit  
 bonam corporis dispositionem...  
 quod antecedens est Galienus  
 in libro de bona habitudine |

Le. 303<sup>#b</sup> Diff.: Ad secundum dicitur  
 quod habitudo athletarum  
 est bona apparenter sed apti-  
<sup>??</sup>  
 tudine non est bona Athleta enim  
 licet non cadat actus in nocu-  
 mentum habet tamen apti-  
 tudinem | per quam est casu-  
 sus in lapsum ut habi-  
tum est in prima particula  
et hoc in kalendis augusti  
1428. Testatur] Magister] scripta]

Sedans la bona  
 aptitudinem |

Le. 303<sup>#b</sup> Inf. [Obj. 4] [Q] veritur .10.  
utrum pleni- | tudo et indi-  
gencia ultra quae oportet  
 sint cause morborum ...

Le. 303<sup>#b</sup> [Obj. 4] [Q] veritur .11. utrum  
febris ethica sequens ulcus |  
pulmonis sit egritudo vel  
accidens ...

Le. 303<sup>#b</sup> [Obj. 5] [Q] veritur 12° utrum  
omne exiens sanitatem | cadat  
in egritudinem ...

[Arg. 5] [Q] veritur 13 utrum  
labores spontanei sine | lassi-  
tudines sunt signa pronostica  
morborum etc. ... primo huius-  
modi labores sunt signa de-  
terminata i.e. non pronostica

Ll. 304<sup>va</sup> [Arg. 6] [Q] veritur 14. utrum  
omnibus corporibus mens egro-  
ret | In quibus alicui membro  
inest plurima causa doloris

Ll. 304<sup>va</sup> [Arg. 6] [Q] veritur 15 utrum  
dolor possit sensu com-  
prehendi | Quod sic primo  
quia bruta comprehendunt  
se dolere et non nisi | sensu  
cum careat intellectu...

Ll. 304<sup>va</sup> [Arg. 8] [Q] veritur 16.  
utrum si aliquod corpus  
exiit egritudinem | et ac-  
cipiat cibum cum appe-  
titu et ex eo non reservatur  
significat | quod ampliori  
cibo utatur quam oportet

[Arg. 8] [Q] veritur 17.  
utrum conclusio 2<sup>a</sup> affirmati-  
onis sit vera. Arguitur quod non |  
quia posset esse directio  
appetitus propter debili-  
tatem creaturis innati et |  
membrorum attrahentium  
Solvitur...

D.I.1.

Ll. 305<sup>4a</sup> [Aqf. 8] [Q] veritur. 18.

utrum corpora conualescen-  
tium sint eua | cuanda...

sunt pauci sanguinis ...

[Aqf. 9] [Q] veritur 19 utrum

non pura corpora sint  
nutrienda | primo auctori-  
tatis avicennae 3<sup>a</sup> primi

capitulo de regimine eius quod  
comeditur et bibitur ...

[Aqf. 11] [Q] veritur. 20. utrum

sit facilius replere corpora  
potu quam cibo vel resu-  
mere potu quam cibo ... primo  
corpora habentia stomacos ca-  
lidos non facilius eis re-  
plentur ...

Ll. 305<sup>4a</sup> [Aqf. 12] [Q] veritur. 21.

utrum materie pessantes  
relicte post crisin | possint  
facere recidivam ... impossi-  
bile est | aliquam partem  
membrum post crisin in cor-  
pore retineri ...

Ll. 305<sup>4b</sup> [Aqf. 12] [Q] veritur 22 utrum

radix sive principalis morbus  
et recidiva sint idem mor-  
bis numero sive constituent  
unum | et eundem morbum  
numero ...

Ll. 306<sup>4a</sup> [Aqf. 13] [Q] veritur. 23.

utrum crisis sit velox et  
re | hemens motus morbi i.e.  
utrum definitio data de

D.T. 1.

crisi sit bona | ... crisis est laxitas ...

Ll. 306<sup>na</sup> [Arg. 13] [Q] veritur. 24°

utrum in crisi necessario precedat | comotio antecedens de qua Galienus loquitur in composito ...

[Arg. 13] [Q] veritur. 25°

utrum crisis diurna sit perfectior | nocturna ... quia crisis que fit de nocte | cum maiori pugna fit et fortius conatur virtus ...

Ll. 306<sup>na</sup> [Arg. 14] [Q] veritur. 26°

utrum per egestionem colericam significare | <sup>impuritatem</sup> possimus socius corporis ~~impuritatem~~ ... primo per | egestionem significamus solum supra dispositionem membrorum ...

Ll. 307<sup>na</sup> [Arg. 15] [Q] veritur. 27°

utrum si egestionem sint similes sanis | sit corpus nutriendu ... primo possibile est materiam impuritatem | corporis facientem non derivari ad vias explosionum secessus | uel urine ...